
UCHWAŁA NR XXXV/417/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Margonin do Projektu „Instalacja 
odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych realizowanym dla mieszkańców Gmin 

Krajenka i Margonin”

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r.,  poz. 446), Rada Gminy w Margoninie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na  przystąpienie Gminy Margonin na zasadach Partnerstwa z Gminą Krajenka  do 
Projektu „Instalacja odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych realizowanym dla 
mieszkańców Gminy Krajenka i Margonin”, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej III „Energia” 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego – Działanie 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii ze 
źródeł odnawialnych – Poddziałanie 3.1.1 Wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych.

§ 2.  Środki finansowe na realizację projektu w części dotyczącej Gminy Margonin, organ stanowiący 
zobowiązuje się w przyszłości zabezpieczyć w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Margonin 
na lata 2017 – 2021.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF3B9059-BD01-4E08-9448-820C4F2C16FA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Margonin przystępuje na zasadach partnerstwa z Gminą Krajenka do Projektu „Instalacja
odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych realizowanym dla mieszkańców Gminy
Krajenka i Margonin”, realizowanego w ramach (Osi Priorytetowej III „Energia” Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego – Działanie 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł
odnawialnych – Poddziałanie 3.1.1 Wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych. Przystąpienie do tego
projektu ma pozwolić na uzyskanie dofinansowania wysokości do 85% kwoty netto, umożliwiając
mieszkańcom Gminy montaż w ich gospodarstwach domowych urządzeń typu: kolektory słoneczne, ogniwa
fotowoltaiczne. Wytwarzana dzięki tym urządzeniom energia korzystnie wpłynie na otaczające na środowisko
oraz znaczącą wpłynie na koszty utrzymania gospodarstwa domowego przez mieszkańców Gminy.

Id: CF3B9059-BD01-4E08-9448-820C4F2C16FA. Uchwalony Strona 1




